
---
--

Jihočeská univerzita 
v Českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Hudějovice 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle§ 2586 a ná�I. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Císlo Dodatku č.1 s,mlouvy Objednatele: 
Císlo Dodatku č.1 smlouvy Zhotovitele: 

Evidenční číslo smlouvy Objednatele: 0121000197 
Evidenční číslo smlouvy Zhotovitele: 2111103 
IO zakázky: 97181 

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
ICO:
DIC:
bank. spojení:
č. účtu:

Smluvní strany: 

Ji.hočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 Ceské Budějovice 
Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkoi.J 
60076658 
CZ60076658 
CSOB Ceské Budějovice 
104 725778/0300 

Osoby zmocněné jednat: 
Ve věcech smluvních: Ing. Jiřina Valentová, tel.:  e-mail:  
Ve věcech technických:  tel.: + , e-mail:  

(dále jen „Objednatel") 

, tel:. , e�mail:  
, Tel:  e-mail:  

Autorský dozor: Kovoprojekta Brno a.s., Ing. arch. Vlastimil Mareš 
Technický dozor objednatele: 

Stavební poradna, spol. s r.o. - ing. Petr Bayer 
Koordinátor bezpečnosti práce: 

2. Zhotovitel:
se sídlem:
ICO:
DIC:

Stavební poradna, spol. s r.o. - Jan Bělohlav (Technický dozor objednatele + 
koordinátor BOZP) 

ESOX, spol. s r.o. 
Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
00558010 
CZ00558010 

právní forma: spol. s r.o. 
zastoupený: Ing. Janem Polickým, jednatelem společnosti 
ve věcech technických: , hlavní stavbyvedoucí 
bankovní spojer1í: KB, a.s. 
číslo účtu: 272941621/0100 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 143 
(dále jen „zhotovitel") 

Mezi smluvními stranami byla dne 16. 6. 2021 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem bylo 
provedení díla „JU - ZF Pavilon chemie" (dál� jen „smlouva"). Smluvní strany se dohodly na níže 

uvedené změně smlouvy. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

I. 

1.1. Předmětem dodatku je změna ceny díla dle odst. 3.7. smlouvy a zrněna předmětu díla, a to 
v návaznosti na vznik nepředvídatelných okolností, které mají vliv na cenu díla a předmět díla. 
Tyto změny jsou v rozsahu odsouhlasených dodatečných stavebních prací uvedeny 
ve Změnových listech č. 1, 2 a 3, které tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou součástí. 
.Předmětem Změnového listu jsou práce vyvolané zjištěním nepředvidatelných skutečností, 
ovlivňujících provedení díla, které Zhotovitel ani objednatel nezavinil, ani je nemohl předvídat. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 z důvodu vzniku nepředvídatelných okolností. 

li. 

2.1. Původní znění odstavce 1.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
1.3. Přesný rozsah a specifikace stavebních prací jsou doloženy dokumentací dle odst. 1. 2. této 

smlouvy, dokladovou části, položkovými rozpočty, Dodatkem č. 1 a Změnovými listy č. 1, 2 a 
3. Položkové rozpočty, Dodatek č. 1 a Změnový listy č. 1, 2 a 3 jsou jako příloha nedílnou
součástí této smlouvy. Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným ukončením,
předáním předmětu díla Objednateli a po vydání kolaudačního souhlasu.

2.2. Původní znění odstavců 3. 2. a 3. 3. Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 
3.2. Cena díla je stanovena ve výši: 

Popis Cena díla bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč 

Cena díla dle SOD 122 915 547,83 25 812 265,05 148 727 812,88 

Zlč.1 83 293,00 17 491,53 100 784,53 

Zlč.2 - 115 818,35 - 24 321,85 - 140 140,20

Zlč. 3 39 186,51 8 229,17 47 415,68 

Nová cena díla 122 922 208,99 25 813 663,90 148 735 872,89 

3.3. Výše uvedená cena díla vč. ZL č, 1, 2 a 3 obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a 
řádné realizaci předmětu smlouvy včetně všech stavebních a jiných materiálů, technologii a 
prací, které jsou zapotřebí pro zhotoveni díla, a je stanovena jako cena nejvýše přípustná, 
kterou je možné překročit jen za podmínek uvedených v odst. 3. 7.2 této smlouvy 

Ill. 

3.1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží dva stejnopisy a Zhotovitel jeden stejnopis. 



---
--

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 
Universit i of South Bohernié' 
in české BuC.:ějovice 

3.2, Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Veškeré úkony související s uveřejněním zajistí Objednatel. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou 
součástí smlouvy. 

3.3. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení smlouvy, jež ·nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, 
se nemění. 

Přílohy: Změnový list č. 1, 2 a 3 

Za Objednatele : 

Vč k'hB d •. .. h d  t:Jél,oL(U/ 
es yc u eJov1c1c ne .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. '/ 

Ing. Jiřina Valentová 
kvestorka 

3

370 05 Ceské Budějovice

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Za Zhotovitele: 

Vč k. hs· dě. · • h d  .3tJ·i· e'óeres yc u JOVICIC ne ................ .. 

jednatel společnosti sox.red
ESOXBrno, spol. s r.o. 



Stavba: JU-ZF Pavilon chemie 

Objekt: objekt údržby 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 

Průběžná 48, 370 04, České Budějovice 
Kovoprojekta Brno a.s. 
Šumavská 416/15, 602 Brno 

Esox, spol. s r.o. 
Libušina tř. 23, 623 00 

VÝMĚNA ŠOUPAT NA PŘÍVODU TEPLOVODU 

Změnový list číslo: 

č. smlouvy objednatele: 0121000197 

č. smlouvy zhotovitele: 2111103 

Při pracích pro odpojení objektu S004 k demolici byla zjištěna porucha na šoupatech teplovodu v 
objektu údržby. Je nutné tyto ventily vyměnit, včetně nutných přírub. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TDI: 

Projektant:

Investor : 

Přílohy: samostatný rozpočet 

83 293,00 
0,00 

83 293,00 

17 491,53 

100 784,53 

... Datum: 

datum: 

datum: 

datum: 

1.f.:.t.� .. �t� 

ft:.?..� .11.1.1' 

... ff.:/:.!.t?zt ) ' 

podpis: 

podpis: 

podpis: 



J' 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: JU-ZF Pavilon chemie 

Objekt: Teplovod 

Rozpočet: ZMĚNOVÝ LIST Č.1 -VÝMĚNA ŠOUPAT NA PŘÍVODU TEPLOVODU 

Objednatel: IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: IČO: 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 0,00 

PSV 83 293,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 83 293,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 83 293,00 CZK 

Základní DPH 21 % 17 491,53 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 100 784,53 CZK 

v dne 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

722 Teplovod PSV 83 293,00 100 

Cena celkem 83 293,00 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 



Položkový rozpočet 

S: JU-ZF Pavilon chemie 

O: Teplovod 

R: ZMĚNOVÝ LIST Č.1 -VÝMĚNA ŠOUPAT NA PŘÍVODU TEPLOVODU 

P.č. ICíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 83 293 00 

1 734153422 I šoupátka přírubová viková s ručním kolem těsnící sedla nerez/nerez PN 16 do 400 soubor 2,00000 26 000,00 52 000,00 
st.C (S 15 111 516) ON 150 

2 734111611 Ventil přírubový uzavírací přímý ON 15 PN 16 do 400°C ovládaný ručně soubor 2,00000 2 670,00 5 340,00 

3 HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 27,00000 527,00 14 229,00 

4 HZS3112 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odborný hod 9,00000 585,00 5 265,00 

5 081002000 Doprava km 430,60000 15,00 6 459,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



Stavba: JU-ZF Pavilon chemie 

Objekt: 1013, S001 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 

Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 

Kovoprojekta Brno a.s. 
šumavská 416/15, 602 Brno 

Esox, spol. s r.o. 

Libušina tř. 23, 623 00 

Odpočet nové metalické přípojky IO 13 a SO 01 

Změnový list číslo: 2 

č. smlouvy objednatele: 0121000197 

č. smlouvy zhotovitele: 2111103 

Z důvodu přechodu Jihočeské univerzity na volání přes VolP, nebude realizována část metalické přípojky 
a zařízení obsažené v IO 13 a v SO 01. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádření: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

Přílohy: samostatný rozpočet 

datum: 

datum: 

0,00 

-115 818,35

-115 818,35

-24 321,85

-140 140,20

Datum: 

(t. ť:. .4!..l:/ 

((tf:.�?'/ 

podpis

podpis

H:.�f:. . .fpff podpis



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
R15_9158 6241 1 41 001 001.0 JU-ZF Pavilon Chemie 

Objekt: 
6241_F5 - R15 9158_6241_000_6_10_7 _01.00 JU-ZF - Pavilon Chemie 

Soupis: 
IO 13 - Přípojka SLP 

KSO: 
Místo: české Budějovice 

Zadavatel: 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Kovoprojekta Brno a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 
Pokud se kdekoliv v této projektové dokumentaci a/nebo soupisu prací a dodávek vyskytuje 
jakýkoliv obchodní název materiálu, výrobku, systému, služby apod., jedná se zásadně o 
referenční údaj sloužící pro přesnou specifikaci minimálního standardu jejich požadovaných 
vlastností. Daný materiál, výrobek, systém, službu apod. je možno nahradit jiným o shodných 
či lepších vlastnostech, avšak zásadně pouze v rámci platné smluvní ceny. Tuto případnou 
náhradu je povinen navrhnout zhotovitel stavby, a to v dostatečném předstihu před 
objednáním, přičemž je při návrhu náhrady povinen objednateli prokázat shodu vlastností s 
referenčním materiálem, výrobkem, systémem, službou apod. 

Cena bez DPH 

Základ daně 
DPH základní -115 818,35 

snížená 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Strana 1 z 3 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 
DIČ: 

IG: 

DIČ: 

IG: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

00.01.1900 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

-115 818,35

Výše daně 
-24 321,85 

0,00 

-140 140,20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
R15_9158 6241 1 41 001 001.0 JU-ZF Pavilon Chemie 

Objekt 

Soupis: 
6241_F5 - R15 9158_6241_000_6_ 10_7 _01.00 JU-ZF - Pavilon Chemie 

IO 13 - Přípojka SLP 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

české Budějovice 

Jihočeská uni verzita v č:eských Budějovi cích 

Vyplň údaj 

Náklady stavby celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV 

7 42 - E lektroinstalace - slaboproud 
. D1 - TELEFONN( PŘÍVOD z-o -b j-. 1-2-96_/7 __ 

S trana 2 z  3 

Dat um : 00.01.1900 

Projektant: Kovoprojekta Brno a.s. 

Z pracovatel : 

Cena celkem [CZK] 

-115 818,35 

-115 818,35
--·- -·-------- -·- ---·--·· 

-115 818,35 
-115 818,35 

.. 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

R15_9158 6241 1 41 001 001.0 JU-ZF Pavilon Chemie 

6241_F5 - R15 9158_6241_000_6_ 10_7 _01.00 JU-ZF - Pavilon Chemie 

IO 13 - Přípojka SLP 

české Budějovice 

Zadavatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Vyplň údaj Uchazeč: 

Datum: 

P rojektant: 

Zp racovatel: 

IP�T� K
_
ó

_
d _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

__ 
P

�
opis MJ Množství J.cena [CZKJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 742 

D. D1
�SLB001 

PP 
2 K SLB002 

pp 

3 I K 1SLB003 

pp 

Práce a dodávky PSV 

Elektroinstalace -slaboproud 

TELEFONNÍ PŘIVOD z ob·. 1296/7 

ITCEPKPFLE 50x4x0,6 (pfív od z obj.1296/7) součá�O 13 
� 

TCEPKPFLE 50x4x0,6 (pflvod z obj.129617) 
1 trubka _J)ev ná r40 mm+ fich yt ky součástl013 m 

trubka pevná pr4�0m�m�•�pl�lch=ytky�----- -- -- -�--�
výkop ové práce 120165c m (hxš)-v zeleni, vč. písku pro 
zához, ochran né červené fólie, zához, zhu tnění součá st IO m 
13 
výkopové práce 120165cm (hXŠ)-v zeleni, vč. plsku pro zához, ochranné 
červené fólie, záhaz, zhutnění 

�
PP

K jSLB004 ___ u_ko_n_čení vodičů v MIS - objekt 129617 součást IO 13 
ukončenívodičCI v MIS- objekt 1296!7 

-135,000 203,151 

-15,oool 58,601 

_,,1 
742,3 1 [ 

-50,000 58,60 

00.01.1900 

Kovoprojekta B rno a.s. 

Cena cel kem [CZKJ 

-115 818,35

-115818.35

-115 818,35 

-115 818,35 
-27 425,251 

-879,00 

�, 654,10 

-2 930,ooL 

l_5 _J�K�[S_L_B _o_o _5 ___ �u ko nčení vodičů v MIS- objekt Chem_i _e_s_ou_č _á _st_1_0_1_3_=r _ ___. 
_

_ ks _ _,__ ___ -5_o..:.,o_o_o-..:.j _
_ _

_ 5_syof..:.,6_o...._
_

� -2 930,001 
pp 

3 M SLB03 

pp 

I 16 � M ISLB16a 

pp 

ukončení vodičů v MIS - objekt Chemie 

telefonní patch panel 50 portů, ukončení vodičů, popis 
součást S001 - D.1.4.8 zařlzenf SLP 
telefonní patch panel 50 port.O, uk_o�nč_e_nl_vodi_,č_O,_po_p,_·s _____ �--� 
Svodiče bleskových proudů pro 300 linek - osazeno v MIS 

,součást S001 _:_ D.1.4.8 zařlzenf SLP 
Svodiče bleskových proud li pro 100 linek - osazeno v MIS 

l
skřlň MIS 300 vč. výzbroje pro 100 linek (KRONE), 
zasekání, ukontenf vodičů součást S001 - D.1.4.8 
zař/zení SLP 

ks 

ks 

Strana 3 z 3 

-2.000 I -4 109,82 T 

-1,000 10 231,91 -10 231,91 

-1,000 10 231,91 -10 231,91 

Cenová soustav� 

-=-=� 

l 
] 

_J 

-i

l 



Stavba: JU-ZF Pavilon chemie 

Objekt: 5004_1 Odstranění stavby· stavební část 

Změnový list číslo: 3 

č. smlouvy objednatele: 0121000197 

č. smlouvy zhotovitele: 2111103 

Investor ( objednatel ) stavby: 

TDI: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Předmět změny: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a, 370 05 České Budějovice 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 

Průběžná 48, 370 04, české Budějovice 

Kovoprojekta Brno a.s. 
šumavská 416/15, 602 Brno 

Esox, spol. s r.o. 

Libušina tř. 23, 623 00 

Doplnění azbestocementových materiálů, která byly odstraňovány nad rámec SoD 

Dle PO měly být azbestocementové materiály pouze v tonáži 14,6751. Dle vážních lístků bylo při 
demontáži azbestocementových desek demontováno a likvidováno celkem 23,81. Důvodem je větší 
tloušťka konstrukcí, než PO předpokládala. Vzhledem ke klasifikaci materiálu panelů 
(spadají do nebezpečných látek) nebylo možné při zpracování PO provést dostatečný průzkum aniž by 
nedošlo při průzkumu k uvolnění azbestových vláken a následné kontaminaci prostor. Těchto důvodu se 
muselo vycházet pouze z původní PO, která byla poskytnuty zpracovateli PO, odlišnost ti. panelů nebylo 
tudíž možné při zpracování PO odhalit. 

Odkaz na výkresy: 

Odkaz na soupis prací: 

Odkaz na jinou část smlouvy: 

Návrh ocenění: 

Vícepráce: 

Méněpráce: 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Zaokrouhlení 

Celkem včetně DPH 

Podpis navrhovatele: 
Vyjádřeni: 

TDI: 

Projektant: 

Investor : 

Přílohy: samostatný rozpočet 

 
I -

datum: 

datum: 

datum: 

Datum: 

39186,51 

0,00 

39186,51 

8 229,17 

47 415,68 

#.r!!·.f!.t./ 

ff::!: .!.'!l.f 

podpis:

podpis:

&,---:.f-�ff/ podpis:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
JU - ZF - Pavilon chemie 

Objekt: 
S004 - Odstraněni stáv. obj. na p.č. 1296/10 

Soupis: 
S004_ 1 - Odstranění stavby - stavební část 

KSO: 
Místo: české Budějovice 

Zadavatel: 
Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 
Kovoprojekta Brno a.s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!Cena s DPH

Projektant 

Datum a podpis: ___ __ _ 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
39186,51 

0 ,00 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a�is: 

Uchazeč 

CC-CZ:
Datum:

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

_ _  D_atum a p,_o_d�is_: _ __ _ 

Strana 1 z 2 

21.9.2018 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

39 186,51 

Výše daně 
8 229,17 

0,00 

47 415,68 

Razítko 

Razítko 



.-------------------------------------------------=--.. -" 'i 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Soupis: 

Místo: 

JU - ZF - Pavilon chemie 

S004 - Odstranění stáv. obj. na p.č. 1296/10 

S004_ 1 - Odstranění stavby - stavební část 

české Budějovice 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Vyplň údaj 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

Strana 2 z 2 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21.9.2018 

Kovoprojekta Brno 
a.s.

Cena celkem [CZK] 

39186,51 

39 186,51 

39 186,51 

39 186,51 

c, 

.. 



S004 - Odstranění stáv. obj. na p.č. 1296/10 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
JU - ZF - Pavilon chemie 

Objekt: 

Soupis: 
S004 - Odstranění stáv. obj. na p.č. 1296/10 

S004_ 1 - Odstranění stavby - stavební část 

české Budějovice Místo: 

Zadavatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

Vyplň údaj Uchazeč: 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 
o 997 Přesun sutě 

I 16 f K f99;;-3111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
I _ budovy v do 6 m s použitím mechanizace 

,
-�W--.--- ----

---,-Dle rozdílu ve výměře azbestu 
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 17 I K 997013501 

18 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km 

w 

w 

9,125*19 
Součet 

191 K 1997013509R 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za ztíženou 
manipulaci a za ochranné prvky- zaplachtování apod. 
při přepravě azbestocementových panelů 

l 
22 

I I 
W azb výměra dle SoD 
W azb Výměra dle vážních lístků 

w Rozdíl 
�W-�-----�_,9,_12_5 _•2_0 _'--'-Přepočtené koeficientem m_no_ž_st_ví _ __ __ 

K 997013821 

W azb 
w azb 
w 

I 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605 

výměra dle SoD 
Výměra dle vážních lístků 
Rozdíl 

Strana 1 z 1 

MJ Množství 

I I 
9,125 

� L 9.125 

�173,375 
__ 

173,375 
173,375 

.. 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

21.9.2018 

Kovoprojekta Brno 
a.s. 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
.
/ 

39 186,51 

39 186,51 

39 186,51 
-r--_

__ 3_9_186,51 
197 :iil. 1 799,� 8 j 

11-;30T -

� 

1 079,49 

683, 101 
--------

l 1 

,
�

,
00

1 

___,__ _
_ 

oo.59] 17 992,681 

-14,675 
23,800 

9,125 
182,500 

,.m 1 932,281 17 632,061 

-14,675 
23,800 

9,125 




